
 (خوراسگان) اصفهان دانشگاه آزاداسلامی واحد
گروه حسابداری -دانشکده علوم انسانی  

 (به بعد 93 های  )ورودی حسابداری علمی کاربردی -ناپیوسته کارشناسیبرنامه ترم بندی درس 
زمان 
 ارائه

 
 شماره درس

 
 نام درس

  تعداد واحد
 جمع نظری عملی درس پیش نیاز

ول
 ا
رم

ت
 (

2
0

 
د(

ح
وا

 

 -------- 4 4 - حسابداری میانه 851713

 -------- 3 3 - ریاضی کاربردی 851702
تآمارواحتمالا 35124143  - 3 3 --------- 

 -------- 2 1 1 سیستم های اطلاعاتی حسابداری 851707

 -------- 2 2 - مالیه عمومی 280307
توسعهو برنامه ریزی  851700  - 3 3 -------- 

2اندیشه اسلامی 10001121  - 2 2 -------- 
 ـــــــــــــــ 1 1 - اشنایی باقرائت و روخوانی قرآن کریم 10001002

وم
 د

رم
ت

 (
2

0
 

د(
ح
وا

 

1حسابداری پیشرفته  851714  حسابداری میانه 3 2 1 
2مدیریت مالی 851353  _ 3 3 -------- 

1پژوهش عملیاتی  851703  ریاضی کاربردی 2 1 1 

 -------------- 3 1 2 کاربرد نرم افزارهای رایانه ای درحسابداری 851711
 --------- 3 2 1 مدیریت تولید 851705

ایران انقلاب اسلامی 10001128  - 2 2 --------- 

)جبرانی( 2حسابداری میانه  853319  - 4 4 --------- 
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 (
2
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د(
ح
وا

 

2حسابداری پیشرفته 851715 1پیشرفتهحسابداری  3 2 1   

3حسابداری صنعتی 851717  حسابداری میانه 3 2 1 
2پژوهش عملیاتی 851704 1عملیاتی  پژوهش 2 1 1   
مالی بین المللامور 851712  - 2 2 -------- 

2مدیریت مالی 2 1 1 سرمایه گذاری در بورس اوراق بهادار 851708  

2پروژه مالی 851720 )همنیاز ( 2پیشرفته حسابداری  3 - 3   

اسلامصدر تاریخ تحلیلی  10001132  - 2 2 --------- 

 -------- 1 - 1  1ورزش  920002

و بانکداری پول وارز 851710  - 2 2 --------- 

رم
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چ
م 

تر
 (

2
0

 
د(

ح
وا

 

حسابداری مباحث جاری در 855537 2پیشرفته 2 2 -   
2حسابداری دولتی 851718  1 2 3 --------- 
2حسابرسی 851719  حسابداری میانه 3 2 1 
2زبان تخصصی 851721  1 1 2 -------- 

 ترم آخر 3 - 3 کارآموزی 851722

قران تفسیرموضوعی 10001134  - 2 2 ---------- 

 ـــــــــــــــــــ 2 2 - دانش خانواده و جمعیت  10001003

و ایران تمدن اسلام تاریخ فرهنگ و 10001131  - 2 2 ---------- 

ی حضرت اماموصایا 400333  - 1 1 --------- 

واحد جبرانی( 4)با  واحد 80جمع کل واحدهای دوره     

:توجه   

 شوند. دروس جبرانی باید در ترم اول یا دوم انتخاب و گذرانده شود. یازهیچ درسی نیز محسوب نمیندروس جبرانی پیشنیاز ندارند و پیش 

  باید به مدیر گروه ارائه شود.برای تعیین دروس جبرانی ریز نمرات کاردانی 

 .رعایت پیشنیازهای ذکرشده در جدول بالا الزامی و به عهده دانشجو است 

 "را در دوره کاردانی گذرانده و "دانش خانواده و جمعیت" "آشنایی با قرائت و روخوانی قرآن"  ،کسانی که دروس "وصایای حضرت امام
 ند نیازی به گذراندن مجدد آنها ندارند.ا

 به منظور جلوگیری از بروز مشکل در برنامه کلاسی و برنامه امتحان ترمهای بعدی، رعایت ترم بندی فوق الزامی است 



 (خوراسگان) دانشگاه آزاداسلامی واحد اصفهان
گروه حسابداری -دانشکده علوم انسانی  

 (به بعد 93)ورودی  کاربردی حسابداریعلمی  -ناپیوسته کارشناسیس ودر لیست

ع 
نو

س
در

 

 
 شماره درس

 
 نام درس

   تعداد واحد
 جمع نظری عملی پیش نیاز

ي
وم
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س 

رو
د

  
1
5

   
حد
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 - 2 2 - )نبوت و امامت( 2اندیشه اسلامي  10001121

 - 2 2 - انقلاب اسلامي ایران 10001128

 - 2 2 - تاریخ تحلیل صدر اسلام 10001132

 - 2 2 - و ایران  تاریخ فرهنگ و تمدن اسلام 10001131

 - 2 2 - تفسیر موضوعي قرآن 10001134

 - 1 - 1  1ورزش  920002

 - 2 2 - خانواده و جمعیت دانش 10001003

 - 1 1 - وصایاي حضرت امام  )ره( 400333

 - 1 1 - آشنایي با قرائت و روخواني قرآن 10001002

س
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د
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9  
حد

وا
 - 3 3 - برنامه ریزی و توسعه 851700 

 - 3 3 - آمارواحتمالات 35124143

 - 3 3 - ریاضی کاربردی 851702
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 851702 2 1 1 1پژوهش عملیاتی  851703

 851703 2 1 1 2پژوهش عملیاتی 851704

 - 3 2 1 مدیریت تولید 851705

 - 3 3 _ 2مدیریت مالی 851353

 - 2 1 1 سیستم های اطلاعاتی حسابداری 851707

 851353 2 1 1 سرمایه گذاری در بورس اوراق بهادار 851708

 - 2 2 - مالیه عمومی 280307

 - 2 2 - پول وارز و بانکداری 851710

 - 3 1 2 کاربرد نرم افزارهای رایانه ای درحسابداری 851711

 - 2 2 - المللامورمالی بین  851712
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 - 4 4 - حسابداری میانه 851713

 851713 3 2 1 1حسابداری پیشرفته  851714

 851714 3 2 1 2حسابداری پیشرفته 851715

 851715 2 2 - مباحث جاری در حسابداری 855537

 851713 3 2 1 3حسابداری صنعتی 851717

 - 3 2 1 2حسابداری دولتی 851718

 851713 3 2 1 2حسابرسی 851719

 (همنیاز)851715 3 - 3 2پروژه مالی 851720

 - 2 1 1 2زبان تخصصی 851721

 ترم آخر 3 - 3 کارآموزی 851722
دروس 
 جبرانی

 
 واحد 8تا  4

 واحد 4 برای کلیه دانشجویان 2حسابداری میانه ( 1
 مالیاتی و ...... ، حسابداری1مالی، مدیریت 2یکی از دروس حسابداری صنعتی( 2

 که با نظر مدیر گروه تعیین می گردد.

 بدون دروس جبرانی( ) واحد 76جمع کل واحدهای دوره  

:توجه   

 شوند. دروس جبرانی باید در ترم اول یا دوم انتخاب و گذرانده شود. دروس جبرانی پیشنیاز ندارند و پیشنیازهیچ درسی نیز محسوب نمی 

  باید به مدیر گروه ارائه شود.برای تعیین دروس جبرانی ریز نمرات کاردانی 

 .رعایت پیشنیازهای ذکرشده در جدول بالا الزامی و به عهده دانشجو است 

 کسانی که دروس "وصایای حضرت امام" و "آشنایی با قرائت و روخوانی قرآن" را در دوره کاردانی گذرانده اند نیازی به گذراندن مجدد 
 آنها ندارند.


